
č. 2024/03 Fakulta strojní
ČVUT v Praze

LS 2023/2024

SCA
N

 M
E

Ahoj strojaři a strojařky!

S radostí vám přinášíme další vydání newsletteru plného
zajímavých událostí, které pro Vás připravuje náš
studentský klub! Jste klíčovou součástí naší univerzitní
komunity a my se snažíme vytvářet prostředí plné
inspirace a možností pro Váš osobní i profesní rozvoj.
Proto se v následujících týdnech můžete těšit na dvě
odborné přednášky ze světa automobilů a letectví. Dále
bychom Vás rádi pozvali na první festival, který aktuální
chvíli připravujeme. Strojárna žije změní Technickou ulici   
v místo plné hudby, zábavy i dobrého jídla. Chybět
nebude ani výstava projektů našich studentských týmů.Nadcházející akce:

Elektromobilita
9. 4. 2024 od 17:45

T4: D1-366

Aero Vodochody
23. 4. 2024 od 17:45

T4: D1-366

Festival Strojárna žije
7. 5. 2024

Kampus Dejvice   Foto: Strojařský pubkvíz 25. 3. 2024



Přednáška
Jaká je budoucnost dopravy? Přijďte si po-
slechnout profesora Macka, jenž vystupoval
v mnoha diskuzích, i v té Show Jana Krause!
A co se dozvíte? Způsoby hodnocení
spotřeby energie a emisí, vliv konstrukce,
LCA vozidla, a mnoho dalších témat.

9. 4. 2024 od 17:45  T4: D1-366

23. 4. od 17:45  T4: D1-366

Festival s koncertem
Tohle si vryj do paměti! Organizujeme
koncert, který způsobí hudební revoluci na
naší fakultě. Zatím je akce v přípravách, ale
můžeme potvrdit, že budeme mít žánrově
pestrý hudební program.

Elektromobilita a obecnější
otázky elektrifikace vozidel

Fakulta strojní
ČVUT v Praze

Přednáška
Během jedné akce dostanete příležitost

setkat se hned s několika odborníky             
z oboru letectví. Představí Vám témata

jako prokazování odolnosti letounu,
aeroelastické jevy a druhy prováděných

zkoušek na letadlech.

Aero Vodochody - Létání na
hranici rychlostní obálky

Strojárna žije

LS 2023/2024 č. 2024/03

SCA
N

 M
E

7. 5. 2024 od 14:00
Technická ulice, Dejvice


